DECLARAÇÃO DE PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA DE CONTRAPARTIDA

Declaração

Declaro, sob as penas da Lei, e em conformidade com a Lei de
Diretrizes Orçamentárias e com a Lei Complementar n.o 101/2000, de 4 de maio de
2000, que dispomos dos recursos orçamentários, no valor de R$15.250,OO (quinze
mil, duzentos e cinqüenta reais), para participação, a título de contrapartida, no
repasse de recursos destinados a Plano de Trabalho n00240191-PRONAT, do
Programa 1334 - Desenvolvimento Sustentável de Territórios Rurais, do
Ministério de Desenvolvimento Agrário.

Os recursos estão dispostos na rubrica orçamentária